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Kjære troende! 

I verset jeg leste, sier vår allmektige 

Herre følgende: «Mennesker! Nå har 

Koranen kommet til dere som en 

formaning fra deres Herre, som en 

helbredelse for sykdommene i hjertene 

og som en veiledning og nåde for de 

troende.» [1] 

I hadithen jeg leste, sier vår kjære 

profet (fvmh.) følgengde: «Sannelig, Allah 

opphøyer noen mennesker ved Koranen 

og ydmyker andre.» [2] 

Ærede troende! 

Den allmektige Allah har sendt 

profeter helt siden det første mennesket for 

å være forbilder og veiledere for 

mennesker, og sendt ned bøker for å vise 

sannheten og det rette. Den siste profeten er 

Muhammed (fvmh.), og den siste boken er 

Koranen. Koranen er en veiledning for alle 

mennesker og leder samfunn på rett vei. 

Å høre og lære verset «Les!» i Hira 

på en ramadan-dag ble begynnelsen på vår 

profets (fvmh.) guddommelige oppdrag. 

Han var den første personen som lærte, 

leste og levde etter Koranen. Hans store 

hengivenhet i å lære Koranen og formidle 

den til folk skapte et urokkelig bånd mellom 

ham og hans ummah. 

 

 

Kjære muslimer! 

Ramadan, barmhjertighetens og 

tilgivelsens måned, kalles også "Koranens 

måned". Fordi den hellige Koranen, som 

Allah sendte som det siste budskapet til 

menneskeheten, begynte å stige ned til 

profeten i denne måneden, på Qadr-natten. 

Profeten vår var mer opptatt av den hellige 

Koranen i Ramadan enn i andre måneder. 

Jabrâil (Gabriel) pleide å møte profeten 

hver natt under Ramadan, og de pleide å 

lese Koranen sammen, noe som kalles 

muqabala. 

Resitasjon av muqabala i våre 

moskeer og resitasjon av den hellige 

Koranen i våre hjem under ramadan er 

vakre eksempler hentet fra ramadanlivet til 

vår profet, hans følgesvenner og islamske 

lærde som fulgte hans eksempel. Det 

faktum at den hellige Koranen, som ble 

resitert, skrevet og memorert i profetens 

nærvær, har kommet ned til vår tid uten at 

et eneste ord mangler, er et resultat av 

profetens ramadan-liv. 

Kjære troende! 

La oss lese Koranen på samme måte 

som vår profet (fvmh.) i denne velsignede 

måneden. La oss lytte til resitasjonene. La 

oss prøve å gjøre det vi har lært. Vår elskede 

profet (fvmh.) sier i hadithen: «Lær 

Koranen, les den og la den bli lest. Den 

som lærer Koranen, leser den og gjør det 

som er nødvendig, er som et kar fullt av 

moskus som sprer duft overalt. Den som 

lærer Koranen, men legger seg ned og 

sover (ikke leser den eller får den lest), er 

som en lukket beholder med moskus.[3] 

Måtte Allah den allmektige gjøre 

oss til troende tjenere som leser, forstår og 

anvender Koranen i sine liv. 
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